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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

Data 04.11.2020 

 

Për: BO: AZM2018 sh.p.k me NIPT L89431501M, me adrese: Lagjia: Nr.4, Rruga: “Behar 

Shtylla”, Memaliaj dhe “A & E”  sh.p.k me NIPT K49322502N , me adresë: Lagjja: Mustafa 

Matohiti, Rruga: Baba Abaz , Palati 24, Tepelene,  

 

Procedura e prokurimit: “E Hapur - Punë” 

 

Numri i referencës së procedures: REF-71326-09-11-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit ështe “Rikonstruksion i rrjetit TN në fiderin 

XH9, rikonstruksion kabina dhe rrjeti TU me kabëll ABC N.st Xhyherinë 35/10 kV", me fondin 

limit total 61.781.637 (gjashtëdhjetë e nje milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë e shtatë) leke pa TVSH dhe me afat realizimi 3 (tre) muaj nga data e 

dorezimit te sheshit. 

 

Publikime të mëparshme: s'ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 74 date 21.09.2020. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë Operatoret Ekonomik me vleren përkatëse të 

ofruara: 

 

BO: AZM2018 sh.p.k me NIPT L89431501M & “A & E”  sh.p.k me NIPT K49322502N, të 

cilët kanë paraqitur ofertë ekonomike me vlerë 60.078.648 (gjashtedhjete million e shtatedhjete e 

tete mije e gjashteqind e dyzet e tete) leke pa tvsh.  
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Nuk ka patur. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO AZM2018 sh.p.k me NIPT 

L89431501M, me adrese: Lagjia: Nr.4, Rruga: “Behar Shtylla”, Memaliaj dhe “A & E”  sh.p.k 

me NIPT K49322502N , me adresë: Lagjja: Mustafa Matohiti, Rruga: Baba Abaz , Palati 24, 

Tepelene, se oferta e tyre me një vlerë të përgjithshme prej 60.078.648 (gjashtedhjete million e 

shtatedhjete e tete mije e gjashteqind e dyzet e tete) leke pa tvsh, pikët totale të mara 100 pike, 

është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit të Sistemit të Shpërndarjes sh.a/Njësia 

Vlorë, me adresë: Lagjja “Kushtrimi”, Rruga ”Gjergj Kastrioti”, Vlorë, (Drejtoria e Sherbimeve 

Mbeshtetëse, Njësia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të  

këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të ligjit 

nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.10.2020. 

 

Ankesa: nuk ka. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erion OSMANAJ 

Drejtor i Njësisë Vlorë 

 

Operatori i Sistemit të Shpërndarjes sh.a. 
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